平成 22年 6月 14日

             株式会社コミュニティネットワークセンター

                             代表取締役社長 奥 村 博 信

役員人事について(お知らせ)

株式会社コミュニティネットワークセンタ－（本社：愛知県名古屋市東区、代表取締役社長 奥村

博信）は、現任取締役任期満了に伴う役員人事案を以下の通り内定し、来る６月２８日開催予定の株

主総会において、ご承認を求めることとなりましたのでお知らせいたします。

また併せて、グループ主要子会社の社長人事をお知らせいたします。

記

１．㈱コミュニティネットワークセンタ－ （改選期 平成２２年６月２８日付）

(候 補 者)                 （  現  ）

取締役 奥村
おくむら

 博信
ひろのぶ

  ［(株)コミュニティネットワークセンター 代表取締役社長］

取締役 久田
ひさだ

 良雄
よしお

  ［（株)コミュニティネットワークセンター 常務取締役］

取締役

(新任) 井 上
いのうえ

 泰 然
たいぜん

  ［トヨタ自動車(株) IT営業部販売推進室グループ長］

取締役

(新任) 石 栗
いしぐり

 祐 一
ゆういち

  ［中部電力(株) 岐阜支店 総務部長］

取締役 川瀬
か わ せ

 隆 介
たかよし

 (非常勤) ［(株)キャッチネットワーク 代表取締役社長］

取締役 小谷内
こ や ち

 務
つとむ

 (非常勤) ［知多メディアスネットワーク(株) 代表取締役社長］

取締役 髙
たか

木
ぎ

 元 明
もとあき

 (非常勤) ［中部ケーブルネットワーク(株) 代表取締役社長］

取締役 多和田
た わ だ

 博
ひろし

 (非常勤) ［ひまわりネットワーク(株) 代表取締役社長］

取締役 髙木
た か ぎ

 勲
いさお

 (非常勤) ［中部電力㈱ 電子通信部長］

取締役

(新任) 大 石
おおいし

 菊 弘
きくひろ

 (非常勤) ［(株)シーテック 取締役 情報通信本部 副本部長］

取締役

(新任) 小野
お の

 哲 彦
てつひこ

 (非常勤) ［トヨタ自動車(株) IT･ITS企画部事業室担当部長］

取締役

(新任) 有田
あ り た

 人司
ひ と し

 (非常勤) ［中部電力(株) 関連事業推進部長］

監査役

(新任) 倉 内
くらうち

 宗夫
む ね お

 (非常勤) ［㈱三菱東京 UFJ銀行常務執行役員名古屋営業本部長］

  ※秋田常務取締役、祢津取締役、梅田取締役は退任、島田監査役は辞任

PPrreessss  RReelleeaassee

２．連結主要子会社の社長人事

（１）中部ケーブルネットワーク(株)（改選期 平成２２年６月９日付）

  (役職名)   (氏名)              （  現  ）

代表取締役

社  長 髙木
た か ぎ

 元 明
もとあき

［(株)シーテック 常務取締役 情報通信本部長］

 ※梅田代表取締役社長は退任

（２）ひまわりネットワーク(株)（改選期 平成２２年６月８日付）

  (役職名)   (氏名)              （  現  ）

代表取締役

社長(新任) 多和田
た わ だ

 博
ひろし

［ひまわりネットワーク(株) 参与］

 ※奥村代表取締役社長は退任 ((株)コミュニティネットワークセンター代表取締役社長専任)

（３）グリーンシティケーブルテレビ㈱（改選期 平成２２年６月２３日付）

(役職名)   (氏名)              （  現  ）

代表取締役

社長(新任) 若 林
わかばやし

 栄治
え い じ

 ［㈱シーテック理事 東京支社長］

 ㈱コミュニティネットワークセンター理事就任予定(6/23付)

 ※髙木守代表取締役社長は退任

＊この報道発表は、以下の各所にて同時に行っています。

◆名古屋経済記者クラブ      １５時

◆日本ケーブルテレビ連盟記者会  １５時

 本件に関するお問合せ先

◇(株)コミュニティネットワークセンター

総務部  笹川

    ℡    052-955-5161

タ ッ プ オ

フ
光 ノ ー

ド 幹 線 ア ン

プ

光ファイバ

ー

デジタル放送装置

既設

サーバ Web ﾒｰﾙｻｰﾊﾞ

ﾙｰﾀｰ

Ｅ
／
Ｏ
装
置

（中部メディアセンター）

ＳＴＢ制御装置

ヘ

ッ

ド

エ

ン

ド

設

備

セ
ン
タ
ー

モ
デ
ム

地上波アナログ放送

装置

自主放送設

備
（当社）

Ｅ

／

Ｏ

装

置

加入者宅

保

安

器

引込み線

テ レ

ビ

双方向ＳＴＢのサービス内容

放送

①デジタル・アナログ放送

通信

（ＳＴＢはダウンロードにて双

方向となる。）

①インターネット

②ｗｅｂメール

双方向 STB

STB リモ

コン

インターネッ

ト
幹線ア ン

プ

光 ノ ー

ド